ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES, Estado de Santa Catarina, torna público torna público a

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR do Edital de Processo Seletivo n. 03/2024.

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO L.P MT CG e A CE TOTAL

1 26 ANELISE DOS SANTOS OLIVEIRA 24/01/2000 1,5 1,5 2,0 4,0 9,0

2 10 MICHELE DOS SANTOS 02/07/1998 2,0 0,5 1,5 4,0 8,0

3 31 THAINÁ BOAVENTURA DEMÉTRIO 28/08/2000 2,0 1,0 1,5 3,5 8,0

4 18 FELIPE SEIXAS MARCO 09/09/1985 2,0 0,0 1,5 4,0 7,5

5 13 ANA KÂNDYDA ZUCCHI 30/09/1991 1,5 1,0 1,5 3,5 7,5

6 06 DJESSICA LAURENTINO BERNARDO 14/01/1996 0,5 1,5 1,5 4,0 7,5

7 23 STEFANY MARTINS PEREIRA 21/06/2004 1,5 1,5 1,0 3,5 7,5

8 30 LUISA SALVO DE SOUZA MACHADO 15/05/2005 2,0 1,0 1,0 3,5 7,5

9 25 PATRÍCIA TEREZA SILVANO 27/10/1981 1,5 1,0 1,5 3,0 7,0

10 15 JULIANI COSTA ABREU FERNANDES 01/06/1993 2,0 1,0 1,0 3,0 7,0

11 36 VITOR VALMIR CAETANO 01/06/2006 1,5 0,5 1,5 3,5 7,0

12 19 BRUNO PEDRO FERNANDES 25/12/1991 1,0 1,5 1,0 3,0 6,5

13 24 LETICIA GONÇALVES JOAQUIM 08/04/1994 1,5 0,5 1,5 3,0 6,5

14 17 BRUNA RODRIGUES GONÇALVES 09/12/1996 1,5 0,5 0,5 4,0 6,5

15 09 RAYSSA OLIVEIRA GOMES 18/11/2005 2,0 0,5 1,0 3,0 6,5

16 22 JANETE PEREIRA 27/19/1968 1,5 0,5 2,0 2,0 6,0

17 08 JACIARA ALMEIDA OLIVEIRA 16/12/1973 1,0 1,0 1,5 2,0 5,5

18 33 ALICE DOS SANTOS CARDOSO 06/03/2003 1,5 0,5 1,0 2,5 5,5

19 12 NATIELY MARILETE CARDOSO 16/01/2004 0,5 1,0 1,5 2,0 5,0

20 11 MIRKA STANCOWICH 11/04/1962 1,0 1,0 1,0 1,5 4,5

21 05 CLAUDIONIR LEAL 11/08/1980 0,0 0,0 1,0 2,5 3,5

- 01 ANA CLARA RODRIGUES DE JESUS 03/08/2003 AUSENTE

- 02 IRIS FERNANDA ARAÚJO DA SILVA 28/12/1991 AUSENTE

- 03 JULIANA LÚCIA DOS SANTOS 15/03/2003 AUSENTE

- 04 NAIR IDALINA CAETANO RODRIGUES 20/11/1966 AUSENTE

- 07 GIOVANNA MIRANDA DOS SANTOS 21/03/1999 AUSENTE

- 14 MARINA FAUSTINO WEISS 19/04/2002 AUSENTE

- 16 SUELLEN RENATA DE ARAÚJO 14/05/1995 AUSENTE

- 20 CAMILA FOLCHINI MACHADO 19/09/1994 AUSENTE

- 21 SINTIA DE SOUZA 01/11/1982 AUSENTE

- 27 MILLIAN LUCIANA MARCOLINO 21/06/1998 AUSENTE

- 28 JOSE ANTÔNIO CAMPOS PEREIRA 26/11/1990 AUSENTE

- 29 JOÃO BRUNO GENUÍNO 20/05/2006 AUSENTE

- 32 NOEMY CHRYSLEY GONÇALVES DA SILVA 15/12/1994 AUSENTE

- 34 RIQUELME SILVA PEREIRA 11/08/2006 AUSENTE

- 35 MARINA CARLSEN PEREIRA 18/08/2005 AUSENTE

Paulo Lopes, 27 de fevereiro de 2024.